

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ ๑.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๔๘,๕๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ ๑ โดยมีรายละเอียดดังนี้

จ้างเหมาก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย ขนาดความยาวรวม ๑๒๙.๐๐ เมตร สูง ๑.๓๐ เมตร พร้อมประตูทางเข้า ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๗๓/๒๕๖๖ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ ๑.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๑.....กันยายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๒๔๘,๕๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน.....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....

๖.๒ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง....ปร.๕.....

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิทยา กาสुरีย์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นางอรอุมา บรรณบดี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ เป็น กรรมการ

๗.๓ ว่าที่ร้อยตรี มิตรชัย ไชยยศ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง เป็น กรรมการ/เลขา

๗.๔

ประเภทงานอาคาร

การก่อสร้างรั้ว คสล. รอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1

ขนาดงาน ขนาดยาวรวม 129.00 เมตร สูง 1.30 เมตร ประตูขนาด กว้าง 5.00 เมตร สูง 1.10 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

แบบเลขที่ 73/2566


ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

		จำนวนเงิน / บาท		จำนวนเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	188,415.60	1.3091	246,654.86	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	โครงการก่อสร้างรั้ว คสล.				สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	รอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1				พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
					คณะกรรมการระดับอำเภอ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	วานรนิวาสกำหนด
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				พ.ศ.2559-2560-2565
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			249,654.86	
	ปรับราคาเป็นเงิน			248,500.00	
ตัวอักษร	(สองแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร

ปริมาณค่าประมาณ - บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 244/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)  - ประธานกรรมการ

(นายวิทยา กาศูริย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางอรอุมา บรรณบดี)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายนิรันดร ไชยวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.

กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง วิทยาลัยพัฒนาศึกษาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 สถานที่ก่อสร้าง/ที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ 73/2566

ประมาณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	งานคินจุดพร้อมอมถับ	3.74	ลบ.ม.	-	-	283.00	1,058.42	1,058.42	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	งานถูกรังดินถม	500.00	ลบ.ม.	60.00	30,000.00	16.00	8,000.00	38,000.00	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	เสาหล่อ ขนาด 0.12x0.12x1.80 เมตร (เสริมเหล็ก 12 มม. ข้อข้อ)	52.00	ต้น	432.00	22,464.00	50.00	2,600.00	25,064.00	คณะกรรมการระดับอำเภอ วานรนิวาสกำหนด
	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	450.00	450.00	91.00	91.00	541.00	พ.ศ.2559-2560-2565
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.49	ลบ.ม.	1,822.43	892.99	398.00	195.02	1,088.01	
	คอนกรีตหยาบ 1:2:4	3.22	ลบ.ม.	1,869.16	6,018.70	391.00	1,259.02	7,277.72	
	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	504.67	5,046.70	-	-	5,046.70	
	ตะปู	10.00	กก.	42.37	423.70	-	-	423.70	
	เหล็กเสริมข้อข้อ SD 30 ศก. 12 mm.	52.00	เส้น	209.01	10,868.52	30.00	1,560.00	12,428.52	
	เหล็กปลอกกลม SR 6 mm.	60.00	เส้น	52.65	3,159.00	8.00	480.00	3,639.00	
	ยอดยกไป				79,323.61		15,243.46	94,567.07	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 244/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิทยา กาสุวิชัย)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางอรอุมา บรรณคดี)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)

ประมาณราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง รื้อ ถนอม รักษาสถ.รอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีวิชัย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ 73/2566

ประมาณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				79,323.61		15,243.46	94,567.07	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	35.51	745.71	-	-	745.71	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
2	งานคาน้ำ	51.60	ตร.ม.	-	-	65.00	3,354.00	3,354.00	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	งานก่ออิฐบล็อก	670.08	ก้อน	6.00	4,020.48	-	-	4,020.48	คณะกรรมการระดับอำเภอ
	ปูนซีเมนต์	20.00	ถุง	149.53	2,990.60	-	-	2,990.60	วานรนิวาสกำหนด
	ทราย	3.00	ลบ.ม.	420.00	1,260.00	-	-	1,260.00	พ.ศ.2559-2560-2565
	งานฉาบเรียบ	103.20	ตร.ม.	-	-	82.00	8,462.40	8,462.40	
	ปูนซีเมนต์	47.00	ถุง	149.53	7,027.91	-	-	7,027.91	
	ทราย	4.00	ลบ.ม.	420.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
3	งานเอ็นทับหลัง	129.00	เมตร	-	-	40.00	5,160.00	5,160.00	
	เหล็กเสริม ขนาด 6 มม.	31.00	เส้น	41.94	1,300.14	-	-	1,300.14	
	ปูนซีเมนต์	1.55	ลบ.ม.	1,869.16	2,897.20	-	-	2,897.20	
	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	35.51	106.53	-	-	106.53	
	ยอดยกไป				101,352.17		32,219.86	133,572.03	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 244/2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา กาศูริย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรอุมา บรรณบดี)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)

ประมาณราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้างรั้ว คสล.รอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 สถานที่ก่อสร้าง/ที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีวิชัย อำเภอรามโนวิเวศ จังหวัดสตงทนคร

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ 73/2566

ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอรามโนวิเวศ จังหวัดสตงทนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				101,352.17		32,219.86	133,678.56	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	504.67	2,523.35	-	-	2,523.35	สตงทนคร เดือนกรกฎาคม
	ตะปู	5.00	กก.	42.37	211.85	-	-	211.85	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
4	งานสี								คณะกรรมการระดับอำเภอ
	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	5.00	กระป๋อง	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	รามโนวิเวศกำหนด
	สีเคลือบน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	5.00	กระป๋อง	518.69	2,593.45	-	-	2,593.45	พ.ศ.2559-2560-2565
	ทินเนอร์ ขนาด 2.10 ลิตร	10.00	กระป๋อง	189.72	1,897.20	-	-	1,897.20	
	ทาสีน้ำพลาสติก	184.49	ตร.ม.	-	-	30.00	5,534.70	5,534.70	
	ทาสีน้ำมันทั่วไป	64.52	ตร.ม.	-	-	38.00	2,451.76	2,451.76	
	แปรงทาสี ขนาด 1 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	3.00	อัน	45.00	135.00	-	-	135.00	
5	งานประตู	5.00	ตร.ม.	-	-	120.00	600.00	600.00	
	ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.10x5.00 เมตร อุปกรณ์ล็อกครบชุด	1.00	ชุด	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	ยอดยกไป				110,513.02		42,006.32	152,625.87	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 244/ 2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา กาสุวิชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรอุมา บรรณบดี)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)

ประมาณราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง รั้ว คสล.รอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ 73/25

ประมาณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				110,513.02		42,006.32	152,625.87	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2x3 นิ้วหนา 2.3 ม.	5.00	ท่อน	686.70	3,433.50	-	-	3,433.50	สกลนคร เดือนกรกฎาคม
	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2x1 1/2 นิ้วหนา 2.0 ม.	4.00	ท่อน	401.94	1,607.76	-	-	1,607.76	พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่
	บุชเลื่อนเหล็ก ขนาด 1 1/2 นิ้ว	3.00	ตัว	25.00	75.00	-	-	75.00	คณะกรรมการระดับอำเภอ
	ล้อเลื่อนเหล็กแบบคู่ ขนาด 3 นิ้ว (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	3.00	ชุด	330.00	990.00	-	-	990.00	วานรนิวาสกำหนด
6	งานตะขாயเหล็กฉัก	68.00	ตร.ม.	-	-	120.00	8,160.00	8,160.00	พ.ศ.2559-2560-2565
	เหล็กกล่อง ขนาด 1x2 นิ้วหนา 1.2 ม.	70.00	ท่อน	240.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	ตะขாயเหล็กฉัก ขนาด 0.80 เมตร ยาว 10.00 เมตร	6.00	ม้วน	680.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
	ลวดเชื่อม	5.00	กล่อง	150.00	750.00	-	-	750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				138,249.28		50,166.32	188,415.60	
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.3091						246,654.87	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							249,654.87	
	ปรับราคาเป็นเงิน							248,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 244/ 2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวิทยา กาศูริย์)

(นางอรอุมา บรรณบดี)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)